
Nëse keni nevojë për ndihmë apo nëse mendoni se dikush
mund të jtë viktimë e skllavërisë moderne, thirrni linjën falas
dhe konfidenciale për ndihmë për Skllavëri Moderne dhe
Eksploatim, hapur 365 ditë të vitit. 

0 8 0 0 0  1 2 1  7 0 0


